



RAPPORT FRA DANMARKSTUR 2.oktober 2023

Det ble ikke gjennomført tradisjonell utenlandstur for klubben i 2023. Som erstatning for dette ble det besluttet å arrangere en kort Danmarkstur i oktober for interesserte. 16 personer meldte seg på og stilte ved Danmarksbåtens avgang mandag 2. oktober.

Det ble en fin og rolig seilas nedover langs kysten. Rigmor ordnet med et rom for oss hvor Erling arrangerte Quis og bidro med gitar/sang samt tradisjonell avslutning med «Kvart over to....». En hyggelig sosial samling hvor styreleder på forhånd takket Abjørn, Erling og Rigmor for deres engasjement og initiativ til turen. Etter en bedre middagsbufé og en liten sammenkomst i front av båten, var det tid å gå til ro. Noen hadde tatt sjøsyketablett, men det var rolig sjø og nesten ingen bevegelse i båten – så langt.

Etter frokost neste morgen i Hirtshals gikk vi ombord i innleiet buss som tok oss til Ålborg i løpet av en liten time. Vi hadde håpet på sol og varme, men det var nok helst litt hustrig med antydning til regn i luften, men pytt: Hva gjør det for mennesker fra Bergen. Etter en ruslerunde i sentrum (nydelig, ren by forresten uten knuste og sprukne heller á la Torgalmenningen med plast og tyggegummiklyser) var det tid for kaffepause på en bar, deretter en svært interessant runde i Ålborg museum etterfulgt av nytt barbesøk og så var pluselig tiden inne til å returnere til bussen som tok oss tilbake til Hirtshals.

Igjen en god middagsbufé kl. 20.00 da båten gikk fra Hirtshals og det var da antydning til litt slingring, men det antas at de fleste fikk en god natts søvn. Men de som av naturlige årsaker måtte opp om natten, fikk nok merke at vind og sjø hadde tiltatt særlig rundt Lindesnes og Jæren og det var slett ikke lett å holde seg på beina. Resten av ferden fra Tanager (utenfor Stavanger) til Bergen var rolig og fin med antydning til solgløtt her og der. Vi var hjemme igjen i rute ca. kl. 12.30. Så får vi si som vi alltid skrev i stilene våre på folkeskolen: Vi var alle enige om at vi hadde hatt en fin tur...

ARNE